
  

Cumhurbaşkanı Erdoğan gündemi
değerlendirdi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan A Haber'de gündeme ilişkinCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan A Haber'de gündeme ilişkin
değerlendirmeler yaptı. Erdoğan, ABD ile FETÖ'nün iadesi konusundadeğerlendirmeler yaptı. Erdoğan, ABD ile FETÖ'nün iadesi konusunda
görüşmelerin devam ettiğini belirtti.görüşmelerin devam ettiğini belirtti.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, A Haber'de yayınlanan Gündem Özel programında
ülke ve dünya gündemine ilişkin değerlendirmeler yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
FETÖ'nün iade sürecine işlşikin de mevcut durum hakkında yorum yaptı.

Gelinen noktada Türkiye'nin, ABD'nin istediği herkesi iade ettiğini belirtirken, ABD'nin FETÖ
elebaşı konusunda herhangi bir girişimde bulunmamasına sitem etti.

FETÖ'YÜ ÜLKEMİZE GÖNDER DE DOSTLUĞUMUZU GÖRELİMFETÖ'YÜ ÜLKEMİZE GÖNDER DE DOSTLUĞUMUZU GÖRELİM

Cumhurbaşkanı Erdoğan "ABD hala samimi davranmıyor. Biz onlara karşı her türlü"ABD hala samimi davranmıyor. Biz onlara karşı her türlü
samimiyetimizi şu ana kadar gösterdik. Terör örgütlerinden gelenler vardı. Bizdensamimiyetimizi şu ana kadar gösterdik. Terör örgütlerinden gelenler vardı. Bizden
istediklerini verdik, El Kaide'den mesela. En son aramızda sıkıntı noktası olan papazistediklerini verdik, El Kaide'den mesela. En son aramızda sıkıntı noktası olan papaz
Bronson konusunda da yine yargımız olayı iyi niyetle ele almak suretiyle, yargımızınBronson konusunda da yine yargımız olayı iyi niyetle ele almak suretiyle, yargımızın
verdiği adli kontrolle değil de bir tahliye kararı çıktı ve gönderildi. FETÖ ABD'deverdiği adli kontrolle değil de bir tahliye kararı çıktı ve gönderildi. FETÖ ABD'de
yargılanan birisi değil şu anda. FETÖ'yü ülkemizde onunla ilgili bu kadar verilmişyargılanan birisi değil şu anda. FETÖ'yü ülkemizde onunla ilgili bu kadar verilmiş
kararlar var, 85 dosyayı gönderdik. Sadece deporte edecek, gönder, dostluğumuzukararlar var, 85 dosyayı gönderdik. Sadece deporte edecek, gönder, dostluğumuzu
görelim. Bakıyorsunuz daha sonra 'filancayı da gönderin' kusura bakmasınlar, bugörelim. Bakıyorsunuz daha sonra 'filancayı da gönderin' kusura bakmasınlar, bu
aramızdaki gerginliği arttırıyor."aramızdaki gerginliği arttırıyor." ifadelerini kullandı.

"ABD BURADAN ÇIKACAK""ABD BURADAN ÇIKACAK"

Soçi'deki zirveye ilişkin değerlendirmeler yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, sonuç bildirisini

Haberler Gündem Haberleri Cumhurbaşkanı Erdoğan gündemi değerlendirdi
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Avcılar’da, kameramanı kör eden dayağaAvcılar’da, kameramanı kör eden dayağa
hapis istendihapis istendi
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Ukraynalı şoför sınırı geçemeyince otobüsüUkraynalı şoför sınırı geçemeyince otobüsü
Türk yolcu sürdüTürk yolcu sürdü
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Fenomen Murat Acar, Bitcoin KazançFenomen Murat Acar, Bitcoin Kazanç
Şifresini ÇözdüŞifresini Çözdü

Fenerbahçe'de Valencia'nın MR'ı çekildiFenerbahçe'de Valencia'nın MR'ı çekildi
FUTBOL22

Kristal taşlardan yapılan tablolar hayranlıkKristal taşlardan yapılan tablolar hayranlık
uyandırıyoruyandırıyor

KÜLTÜR SANAT11

Kayseri saldırısının faillerinden FerhatKayseri saldırısının faillerinden Ferhat
Tekiner: Ben oto hırsızıyımTekiner: Ben oto hırsızıyım

3. SAYFA4444

5ºC  Arşiv  Canlı TV  Giriş  
Euro
15.5815.58
-0.4 3 %

  
Dolar
14.2114.21
0.71 %

  
Altın
899.24899.24
2 .2 8 %

  
Borsa
19911991
-1 .61 %

  
Bitcoin
559.161559.161
-5 .3 2 %

  
BTXN Coin
37.7037.70
-0.1 3 %

İstanbul 

https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/bitexenden-platform-guvenligine-yonelik-iki-onemli-hamle
https://bit.ly/32EhKeK
https://www.ensonhaber.com/mansetler.htm
https://www.ensonhaber.com/canli-tv
javascript:;
https://www.ensonhaber.com/son-dakika
https://www.ensonhaber.com/kralspor
https://videonuz.ensonhaber.com
https://www.ensonhaber.com/ekonomi
https://www.ensonhaber.com/magazin
https://www.ensonhaber.com/otomobil
https://www.ensonhaber.com/teknoloji
https://www.ensonhaber.com/saglik
https://www.ensonhaber.com/yasam
https://www.ensonhaber.com/ipucu/turk-bayraginin-tarihcesi
https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/gundem
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJDvkQswkoSnAw?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://www.ensonhaber.com/dunya/fransada-putinin-evi-adli-restoran-tehditlerin-hedefi-oldu
https://www.ensonhaber.com/3-sayfa/avcilarda-kameramani-kor-eden-dayaga-hapis-istendi
https://www.ensonhaber.com/yasam/ukraynali-sofor-siniri-gecemeyince-otobusu-turk-yolcu-surdu
https://ensonhaber.me/rn
https://www.ensonhaber.com/kralspor/futbol/fenerbahcede-valencianin-mri-cekildi
https://www.ensonhaber.com/kultur-sanat/kristal-taslardan-yapilan-tablolar-hayranlik-uyandiriyor
https://www.ensonhaber.com/3-sayfa/kayseri-saldirisinin-faillerinden-ferhat-tekiner-ben-oto-hirsiziyim


yorumladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan "Astana sürecinin alt başlıkları orlarak Soçi zirvelerini "Astana sürecinin alt başlıkları orlarak Soçi zirvelerini
başlattık. Beşincisini de Türkiye'de yapacağız hangi vilayetimizde yapacağımıza kararbaşlattık. Beşincisini de Türkiye'de yapacağız hangi vilayetimizde yapacağımıza karar
vermedik. Fırat'ın batısında başta İdlib olmak üzere tabi bunun dısında Münbiç olmakvermedik. Fırat'ın batısında başta İdlib olmak üzere tabi bunun dısında Münbiç olmak
üzere Cerablus'u El Bab'ı masaya yatırdık. Münbiç aslında bu terör örgütlerinin yeriüzere Cerablus'u El Bab'ı masaya yatırdık. Münbiç aslında bu terör örgütlerinin yeri
değil burası Araplara aittir. Sayın Trump döneminde de söz verildi yerine getirilmedi.değil burası Araplara aittir. Sayın Trump döneminde de söz verildi yerine getirilmedi.
Hala bize söylenen buradan çıkacaklar." Hala bize söylenen buradan çıkacaklar." dedi.

AFRİN "TÜRK ORDUSU BURAYA GELSİN" DEDİAFRİN "TÜRK ORDUSU BURAYA GELSİN" DEDİ

310 bin mülteci Türkiye'den Cerablus, Afrin, El Bab'a geri döndü. Biz bu dönüşleri310 bin mülteci Türkiye'den Cerablus, Afrin, El Bab'a geri döndü. Biz bu dönüşleri
yeterli bulmuyoruz. O insanların mutluluğunu tesis, temin etmek. O insanlar şu andayeterli bulmuyoruz. O insanların mutluluğunu tesis, temin etmek. O insanlar şu anda
dönüşle beraber huzur yakaladılar. Bir şey bizi çok mutlu ediyor. Afrin dedi ki, Türkdönüşle beraber huzur yakaladılar. Bir şey bizi çok mutlu ediyor. Afrin dedi ki, Türk
ordusu buraya ne zaman gelecek? Aynı şey Cerablus, El Bab'da oldu. Okullarını,ordusu buraya ne zaman gelecek? Aynı şey Cerablus, El Bab'da oldu. Okullarını,
hastanelerini yaptık. Futbol sahalarında adeta bir lig oluşturma durumuna geldiler.hastanelerini yaptık. Futbol sahalarında adeta bir lig oluşturma durumuna geldiler.
Yeniden bir millet, halk olduklarını anlama fırsatını verdi. Bunu sağlayan da TSK oldu.Yeniden bir millet, halk olduklarını anlama fırsatını verdi. Bunu sağlayan da TSK oldu.
Bizim STK'larımız, Kızılay, AFAD oldu.Bizim STK'larımız, Kızılay, AFAD oldu.

TÜRKİYE AZ GELİŞMİŞ ÜLKELERE YARDIMDA BİR NUMARATÜRKİYE AZ GELİŞMİŞ ÜLKELERE YARDIMDA BİR NUMARA

Avrupa'dan söz var ama icra yok. Bütün mesele Türkiye olarak hep veren el olacağızAvrupa'dan söz var ama icra yok. Bütün mesele Türkiye olarak hep veren el olacağız
dedik. Bunda da dünyada özellikle tüm ülkeler arasında milli gelire oranla bu tür en azdedik. Bunda da dünyada özellikle tüm ülkeler arasında milli gelire oranla bu tür en az
gelişmiş ülkelere yardım noktasında Türkiye bir numara. Bazıları ABD diyor ki, 'Biz 1gelişmiş ülkelere yardım noktasında Türkiye bir numara. Bazıları ABD diyor ki, 'Biz 1
numarayız' hiç alakası yok. OECD'nin rakamları var. Soçi gerçekten öyle bir zirve oldunumarayız' hiç alakası yok. OECD'nin rakamları var. Soçi gerçekten öyle bir zirve oldu
ki. Herkes artık Türkiye'nin samimiyetini anladı, anlıyor. Suriye'de artık düzeninki. Herkes artık Türkiye'nin samimiyetini anladı, anlıyor. Suriye'de artık düzenin
kurulacağı izlenimi başladı.Bu da önemli. Biz iktidar olarak hamdolsun bu sürecikurulacağı izlenimi başladı.Bu da önemli. Biz iktidar olarak hamdolsun bu süreci
sağlamış bulunuyoruz. Yeterli mi, değil. Ulusal güvenliğimiz neyi gerektiriyorsa onusağlamış bulunuyoruz. Yeterli mi, değil. Ulusal güvenliğimiz neyi gerektiriyorsa onu
da yapacağız.da yapacağız.

TRUMP YARIN DEAŞ'I BİTİRDİK DİYE AÇIKLAMA YAPABİLİRTRUMP YARIN DEAŞ'I BİTİRDİK DİYE AÇIKLAMA YAPABİLİR

Trump'ın şu anda bir para talebi var. Bu para talebinin Kongre'den çıkması gerekiyor.Trump'ın şu anda bir para talebi var. Bu para talebinin Kongre'den çıkması gerekiyor.
Şu an itibarıyla çıkmış değil. Bu konuda da çok farklı yöntemleri kullanmak istiyor.Şu an itibarıyla çıkmış değil. Bu konuda da çok farklı yöntemleri kullanmak istiyor.
Demokrat üyeler bunu üst mahkemeye götürme durumundalar. Bir diğer taraftan daDemokrat üyeler bunu üst mahkemeye götürme durumundalar. Bir diğer taraftan da
hala DEAŞ'ı adeta 24 saat içerisinde temizleyeceğini sayın Trump iddia ediyor. Bu olurhala DEAŞ'ı adeta 24 saat içerisinde temizleyeceğini sayın Trump iddia ediyor. Bu olur
mu, olmaz mı ayrı konu. Zaten DEAŞ'dan orada ne kaldı ki? DEAŞ'ın artık kırıntıları var.mu, olmaz mı ayrı konu. Zaten DEAŞ'dan orada ne kaldı ki? DEAŞ'ın artık kırıntıları var.
Bunu söylemek suretiyle Demokratlar'ın desteğini alabilir miyim? Böyle bir anlayıştaBunu söylemek suretiyle Demokratlar'ın desteğini alabilir miyim? Böyle bir anlayışta
olabilir diye düşünüyorum. Yarınki açıklamada şunu bir defa kesinlikle söyleyecektirolabilir diye düşünüyorum. Yarınki açıklamada şunu bir defa kesinlikle söyleyecektir
diye düşünüyorum. Diyecek ki DEAŞ'a karşı zaferi kazandık. Bir zafer ilanı olabilir. Budiye düşünüyorum. Diyecek ki DEAŞ'a karşı zaferi kazandık. Bir zafer ilanı olabilir. Bu
ilanı yaparken de DEAŞ'ın orada coğrafi hakimiyetini sonlandırmak diye bir dert yok.ilanı yaparken de DEAŞ'ın orada coğrafi hakimiyetini sonlandırmak diye bir dert yok.
DEAŞ'a kaynaklık eden özellikle ortamı sonlandırmak olabilir.DEAŞ'a kaynaklık eden özellikle ortamı sonlandırmak olabilir.

ABD'NİN SURİYE'DEN ÇEKİLME NOKTASINDA KENDİ İÇİNDE UZAK BİR TUTUMABD'NİN SURİYE'DEN ÇEKİLME NOKTASINDA KENDİ İÇİNDE UZAK BİR TUTUM
SERGİLİYORSERGİLİYOR

Göreve geldiğinden bu yana yanındaki generallerden birçoğunu tanıma fırsatı bulduk,Göreve geldiğinden bu yana yanındaki generallerden birçoğunu tanıma fırsatı bulduk,
sürekli değişim var. Mesela Tillerson gitmiştir, ondan sonra şimdi başkası gelmiştir.sürekli değişim var. Mesela Tillerson gitmiştir, ondan sonra şimdi başkası gelmiştir.
Mattis gitmiştir onun yerine başkası gelmiştir. Demek ki burada hakikaten yöneticiMattis gitmiştir onun yerine başkası gelmiştir. Demek ki burada hakikaten yönetici
olarak kalabilmek öyle kolayl bir iş değil. Sayın Trump'ın özel sektörden gelme olayıolarak kalabilmek öyle kolayl bir iş değil. Sayın Trump'ın özel sektörden gelme olayı
çok çok önemli. Zaman geliyor o şirket mantığıyla yönetiyor. Ben o mantığı savunançok çok önemli. Zaman geliyor o şirket mantığıyla yönetiyor. Ben o mantığı savunan
birisiyim aslında. Ben özel sektör alanını aynı zamanda bilen birisiyim. 40 yıllıkbirisiyim aslında. Ben özel sektör alanını aynı zamanda bilen birisiyim. 40 yıllık
siyasette aktif bir ömrüm var. Bir diğer taraftan özel sektörün içerisinde bulundum.siyasette aktif bir ömrüm var. Bir diğer taraftan özel sektörün içerisinde bulundum.
Trump yönetimi Suriye'den çekilme noktasında kendi içinden uzak bir görünümTrump yönetimi Suriye'den çekilme noktasında kendi içinden uzak bir görünüm
sergiliyor. ABD'nin Suriye'den çekilme kararını takip edeceğimizi hep söylüyoruz.sergiliyor. ABD'nin Suriye'den çekilme kararını takip edeceğimizi hep söylüyoruz.
Kendi planlarımız hayata geçirme noktasında kararlıyız.Kendi planlarımız hayata geçirme noktasında kararlıyız.

BİZ HER TÜRLÜ YARDIMI YAPIYORUZ! ELİNİZE DİLİNİZE DURSUN!BİZ HER TÜRLÜ YARDIMI YAPIYORUZ! ELİNİZE DİLİNİZE DURSUN!

Bir akşam Trump beni aradı. 'Kobani'de bize yardımcı olun. Oradaki Kürtler'iBir akşam Trump beni aradı. 'Kobani'de bize yardımcı olun. Oradaki Kürtler'i
kurtaralım. Onlarn yok edilecek' dedi. Kendisine dedim ki, 'Niye yok edilsin'. Dahakurtaralım. Onlarn yok edilecek' dedi. Kendisine dedim ki, 'Niye yok edilsin'. Daha
sonra onlara helikopterlerle silahları indirdiler ve orada terör koridoru oluşturdular.sonra onlara helikopterlerle silahları indirdiler ve orada terör koridoru oluşturdular.
Sonunda Kobani'den büyük bir kısmı Türkiye'ye göç etmek durumunda kaldı. BizimSonunda Kobani'den büyük bir kısmı Türkiye'ye göç etmek durumunda kaldı. Bizim
güvencemiz altında. Utanmadan, sıkılmadan 'Türkiye Kürtlere düşmanlık yapılıyor'güvencemiz altında. Utanmadan, sıkılmadan 'Türkiye Kürtlere düşmanlık yapılıyor'
deniliyor. Bu nasıl düşmanlıktır? Biz her türlü yardımı yapıyoruz. Elinize, dilinizedeniliyor. Bu nasıl düşmanlıktır? Biz her türlü yardımı yapıyoruz. Elinize, dilinize
dursun yahu! Bilmeden bunları nasıl konuşursunuz. Biz teröristlere karşıyız, Kürtlerdursun yahu! Bilmeden bunları nasıl konuşursunuz. Biz teröristlere karşıyız, Kürtler
benim vatandaşım, kardeşimdir. Benim partimde çok ciddi oranda sayısal olarak Kürtbenim vatandaşım, kardeşimdir. Benim partimde çok ciddi oranda sayısal olarak Kürt
vatandaşlarım vardır. Öyle ayırmak olmaz.vatandaşlarım vardır. Öyle ayırmak olmaz.

BİR KISMINI PAKETLEDİK, DİĞER PAKETLER DE GELECEKBİR KISMINI PAKETLEDİK, DİĞER PAKETLER DE GELECEK

FETÖ tam bir metastas yapmış. Müttefiklerimiz gerekli adımları atmıyor, atmasın.FETÖ tam bir metastas yapmış. Müttefiklerimiz gerekli adımları atmıyor, atmasın.



Jandarma, polis, asker, devlet dairelerinde nerede ne varsa üzerine, üzerine gidiyoruz,Jandarma, polis, asker, devlet dairelerinde nerede ne varsa üzerine, üzerine gidiyoruz,
gideceğiz. Şimdi görüyorsunuz değişik yerlerde palazlanıyorlar. İade süreciningideceğiz. Şimdi görüyorsunuz değişik yerlerde palazlanıyorlar. İade sürecinin
takipçisiyiz, bir kısmını paketledik, diğer paketler de gelecek. Emniyet müdürü olantakipçisiyiz, bir kısmını paketledik, diğer paketler de gelecek. Emniyet müdürü olan
bir ahlaksız kaçmaya yeltendi. Ondan sonra Borajet'in patronunun yanındakibir ahlaksız kaçmaya yeltendi. Ondan sonra Borajet'in patronunun yanındaki
kaçacaktı. Son olarak onlar yakalandılar. Bu şekilde işi yakın takipte tutuyoruz,kaçacaktı. Son olarak onlar yakalandılar. Bu şekilde işi yakın takipte tutuyoruz,
tutmaya da devam edeceğiz."tutmaya da devam edeceğiz."
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